ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE JÓIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

JOSÉ ROBERTO ZUCOLOTO MOURA, Prefeito Municipal de Jóia, por meio da
Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital
que RETIFICA o Edital nº 001/2014, especificamente no que segue:

1. CAPÍTULO IV – DAS PROVAS, item 4.5. CONTEÚDOS E PONTUAÇÃO:

1.1. Na Tabela F, cargo de ORIENTADOR SÓCIO EDUCATIVO, quanto à pontuação das
provas, onde se lê:

Leia-se:

2. As demais disposições do Edital nº 001/2014 permanecem inalteradas.

Prefeitura Municipal de Jóia, 02 de agosto de 2014.

                                         JOSÉ ROBERTO ZUCOLOTO MOURA,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

  TABELA F

Orientador Sócio
Educativo

Objetiva

Português
Informática
Legislação e Conhecimentos Específicos

10
05
25

2,00
1,50
2,50

20,00
15,00
25,00

  TABELA F

Orientador Sócio
Educativo

Objetiva

Português
Informática
Legislação e Conhecimentos Específicos

10
05
25

2,00
1,00
3,00

20,00
05,00
75,00